АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Xn ol?l4-z
ЕВIIАТОРИrI

О выявленпп правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В СООтветствии со статьей 69.1 Федерального зtlкона от 13 июля 2015 года
}lb 218-Фз (о государственной регистрации недвижимости) а.щdинистрация города
Евпатории Республики Крьпrл п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жилого помещения общей площадью 35,1 кв. м.
С КаДаСТРоВым номером: 90:18:010155:3018, расположенного по адресу: Республика Крьпrt,
г. Евпатория, ул. Чапаева, д.77, кв. 4, в качестве его прЕlвообладателя, владеющего дtlнным
объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Шуплейко Руслан
Валерьевич, ........ года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации сериrI ...
номер дата вьтлачи ........, вьцан .., код подрЕlзделения ......, СНИЛС ....
проживЕtющий по ацресу:

2. ПРаВО собственности Шуллейко Руслана Валерьевича на указанньй
в пункте 1 настоящего постtlновления объект недвижимости подтверждается сведениями
о правообладатеJIях ранео учтонньгх объектов недвижимости, предост€вленньrх филиаломГУП РК <КРЫМ БТИ> (договор купли-продЕDки удостоверен 1ой Евпаторийской
госнотконторой 3 1. 1 0.200 1, по реесц)у ]Ф 1 -87S).

3. УКаЗаННьй В пункте 1 настоящего постановлеЕия объект недвижимости
Ее прекратил существовtlЕие.

4. ,ЩепартаN{енту имущественньIх и земельньD( отношений администрilIии города
Евпатории Республики Крьпrл осуществить действия по внесению необходимьж изменений
в сведения Единого государственного реестра Еедвижимости.

5. НаСтОяЩее постановление вступаот в сиJry со дЕя подписания и подлежит
раi}мещению на официальном портале Правительства Республики Крышr - http://rk.gov.ru
В разделе: <Муниципtlльные образования>, подраздел <<Евпаторил>, а ftжже на
официальном сайте муниципaльного образования городской округ Евпатория Республики
Крьш,r - http://my-evp.ru в разделе <,ЩокуплентьD), подраздел - <,Щокументы администрации))
в информациоЕно-телекоммуникационной сети общего пользования.

б. КОНТРОль за исполнением fiастоящого постановления возложить на заN{оститеJшI
главы администрации города Евпатории Республики Крьпл, курирующего депарТаI\,{ент
имущественньIх и земельньIх отношений администрации города Евпатории Республики
Крьпл.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

A"t, и ;дс?